

**Ejendomsselskabet Castian ApS**

**Ringbakken 22**

**3660 Stenløse**

**CVR-nr. 27 26 83 90**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 27. juni 2024

Dirigent

Henrik Bærentzen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ejendomsselskabet Castian ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 26 83 90

Hjemstedskommune: Egedal Kommune

### Direktion

Henrik Bærentzen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 128.912 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.182.826 og en egenkapital på kr.1.055.366.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	260.066	427.121
Af- og nedskrivninger	<u>-57.463</u>	<u>-57.463</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>202.603</b>	<b>369.658</b>
1 Andre finansielle indtægter	258	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.599</u>	<u>-52.228</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>165.262</b>	<b>317.430</b>
2 Skat af ordinært resultat	<u>-36.350</u>	<u>-72.446</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>128.912</u></b>	<b><u>244.984</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
Overført resultat	<u>128.912</u>	<u>-141.172</u>
	<b><u>128.912</u></b>	<b><u>58.828</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Note</b>	<b>2023</b> <b>kr.</b>	<b>2022</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>3.143.939</u>	<u>3.201.402</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.143.939</u></b>	<b><u>3.201.402</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>3.143.939</u></b>	<b><u>3.201.402</u></b>
Andre tilgodehavender	38.887	16.781
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>38.887</u></b>	<b><u>16.781</u></b>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>78.341</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>38.887</u></b>	<b><u>95.122</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>3.182.826</u></u></b>	<b><u><u>3.296.524</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	930.366	801.454
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.055.366</b>	<b>1.126.454</b>
Hensættelse til udskudt skat	225.299	211.851
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>225.299</b>	<b>211.851</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.428.287	1.547.892
Anden gæld	87.000	87.000
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.515.287</b>	<b>1.634.892</b>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	119.601	118.662
Bankgæld	5.504	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	226.366	83.706
Selskabsskat	22.902	59.441
Anden gæld	12.500	61.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>386.873</b>	<b>323.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.902.161</b>	<b>1.958.219</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.182.826</b>	<b>3.296.524</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	756.469		44.985	801.454
Forslag til udbytte	300.000	-300.000	200.000	200.000
	<u>1.181.469</u>	<u>-300.000</u>	<u>244.985</u>	<u>1.126.454</u>

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	801.454		128.912	930.366
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	0	0
	<u>1.126.454</u>	<u>-200.000</u>	<u>128.912</u>	<u>1.055.366</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.599	-52.228
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u><u>-37.341</u></u>	<u><u>-52.228</u></u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Regulering skat tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	13.448	13.005
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u><u>36.350</u></u>	<u><u>72.446</u></u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	903.846	962.957
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u><u>903.846</u></u>	<u><u>962.957</u></u>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>198.846</u></u>	<u><u>211.851</u></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	3.918.180
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.918.180</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	716.778
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>716.778</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>3.201.402</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>3.201.402</u></u>

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

0

#### 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

#### 7 Nærtstående parter

##### Bestemmende indflydelse

Henrik Bærentzen  
Engvej 4, Niverød  
2990 Nivå

##### Grundlag

Hovedanpartshaver

##### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Bærentzen  
Engvej 4, Niverød  
2990 Nivå



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bærentzen

Direktør

Serienummer: 2360f885-704e-4b0f-b278-0bcd99ad2284

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-07-03 08:48:20 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 90.222.xxx.xxx

2024-07-03 16:16:42 UTC



## Henrik Bærentzen

Dirigent

Serienummer: 2360f885-704e-4b0f-b278-0bcd99ad2284

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-03 16:35:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: L5A08-6ONSF-I4WLU-COLXI-EDA1P-45VTS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**